中共宁夏医科大学委员会宣传部
宁医宣字[2014]10号

关于举办宁夏医科大学“首届大学生微电影大赛”的通知
为深入贯彻落实十八大和十八届三中全会精神，大力培育和践行社会主义核心价值观，营造健康向上的校园文化氛围，引导广大学生积极发现身边的好故事，用微电影手段传播校园正能量，学校党委宣传部决定举办以“爱在身边·美在宁医”为主题的首届大学生微电影大赛。现将有关事宜通知如下：

一、大赛主题
爱在身边·美在宁医
二、时间安排
1.征稿时间：5月23日至6月20日
2.展播时间：6月23日起
3.评选时间：6月25日至6月30日
三、参赛对象
凡我校在校学生均可以个人或组队（社团、宿舍、班级等）参加。
四、作品要求
1.所有参赛作品，要求内容新颖，格调高雅，思想健康，富有创新精神；

2.参赛作品以反映校园故事、大学生活为主，题材风格不限；
3.参赛作品需在片头文字标明“本作品为原创，绝无抄袭”；片长不少于240秒，不超过600秒；分辨率不低于1080×720,画面清晰，声音清楚，语言对白及歌词须标注字幕；
4.参赛作品格式为MP4 、FLV 、SWF 、RM 、WMV等，随参赛作品附详细文字说明，包括：作者或参赛者姓名、参赛作品名称、作品主创姓名（编剧、导演、主要演员、摄影等）、联系人及联系方式；
5.作品不可盗用、剪辑添加他人作品。
五、报名方式
参赛作品分为学院选送和自由报名两种方式。各参赛个人或组队根据比赛通知要求，填写参赛报名表（各学院组织选送参赛的作品，请加盖公章）送至党委宣传部宣传科, 联系人：朱燕。电子版发送至邮箱:nyxcb@nxmu.edu.cn。
六、奖项设置
1.大赛设专项奖，奖励以青春励志类、公益环保类等题材的优秀影片。
2.大赛设最佳影片、最佳编剧（剧本）、最佳导演、最佳男（女）演员、最佳摄影各1名；另设优秀影片奖若干名，优秀编剧（剧本）、导演、男女演员奖各若干名。优秀影片可重叠获奖。
3.对积极认真组织开展赛事活动，获奖作品较多、获奖级别较高的学院，授予大赛优秀组织奖；
七、组织及评奖方式

1.本次大赛由学校党委宣传部主办，学校大学生记者团承办，“银杏树”学生杂志社协办。所有参赛作品主、承办单位有权将其用于与本次活动相关的宣传、展览。

2.参赛作品请在截止日期前交至本次活动组织工作办公室（校学生记者团）或发送至学生记者团邮箱2865094254@qq.com。联系人：王聪，电话18709607833。
3.主办单位将邀请相关专家、教师组成评委会对参赛作品进行初审，在初审基础上将入围作品在《宁夏医科大学新闻网》和宁夏医科大学官方微博、微信上展播，接受广大师生网络投票，最终评选出优秀作品。
八、附件
1．宁夏医科大学首届大学生微电影大赛选送作品分配表
2．宁夏医科大学首届大学生微电影大赛选送作品汇总表
3．宁夏医科大学首届大学生微电影大赛个人报名表
宁夏医科大学党委宣传部

2014年5月23日

附件1

宁夏医科大学首届大学生微电影大赛学院选送作品分配表
	序号
	学  院
	选送作品数（件）

	1
	临床医学院
	5

	2
	基础学院
	1

	3
	口腔医学院
	1

	4
	公共卫生学院
	1

	5
	中医学院
	2

	6
	护理学院
	3

	7
	药学院
	1

	8
	管理学院
	1

	9
	理学院
	1

	10
	检验学院
	1

	11
	高职学院
	2

	12
	国际教育学院
	1

附件2

宁夏医科大学首届大学生微电影大赛学院选送作品汇总表

学  院：                           负责老师：
	序号
	作品名称及简介(300字内)
	主创人员
	联系电话

	1

	2

	3

	5

	6

附件3

宁夏医科大学首届大学生微电影大赛个人及自由组队报名表
	A.基本资料

	个人资料
	姓    名

	性别
	□男   □女

	出生日期
	      年    月    日
	学院

	联系方式
	通讯地址

	电子邮箱

	邮    编

	手 机 号

	固定电话

	作者简介

	团队介绍
	团队名称

	团队人数

	主创团队

(年级姓名)

	B.影片介绍

	作品名称

	影片长度
	     分      秒

	作品简介

(300字内)

【联系我们】
QQ：615735183  1045602609（学生记者团）
Tel：18709607833  18095155746
Email: 2865094254@qq.com
PAGE
6